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augusti 1993 försökte PU genom olika registerslagningar identifiera

mannen i tipset. Två personer med det aktuella namnet och bosatta i

den utpekade kommunen hittades. Ingen av dem överensstämde med de

övriga uppgifterna. I april 1996 kontrollerades personerna igen. De

visade sig vara far och son. Ingen av dem bodde eller hade bott med

sjöutsikt. Nya registerslagningar genomfördes. Ingen person hittades

som kunde vara den som uppgifterna ovan avsåg. Säkerhetspolisen

tillfrågades också, men inte heller det gav något. I april 1996 – tio år

efter tipset – kallades också kuratorn till nytt förhör. Hon berättade att

hon den 6 mars 1986 tjänstgjort som jourhavande kurator vid social-

förvaltningen i Stockholm. Kvinnan som lämnat uppgifterna hade inte

hört av sig vid något mer tillfälle.

Peter C. Den 6 mars 1986 kontaktade en man, Lars D, polisen. Lars D

berättade att han tidigare arbetat med en person, Peter C, som våren

1985 i förtroende berättat att han skulle få besök av en tysk man med

anknytning till Baader-Meinhof-ligan. En registerslagning i juni 1993

utvisade att Peter C inte förekom i polisens register, att han var ogift

och bodde i en Norrlandskommun. Samma månad lämnade PU en

begäran om förhör med Peter C till polisen där Peter C hade sin adress.

I augusti 1993 förhördes så Peter C. Han berättade att han under kortare

perioder haft en tysk respektive en österrikare boende hos sig. Båda

hade arbetat tillfälligt på det företag som Peter C arbetat vid. Peter C

mindes inte vad han gjort kvällen den 28 februari 1986.

Gerhard S. I ett telefonsamtal till polisen, troligen den 8 mars 1986,

meddelade en kvinna att hon den 3 mars i Sveriges Televisions

nyhetsprogram Rapport sett ett inslag där rösten från ett telefonsamtal

till ambassaden i Västtyskland rekonstruerades (antagligen åsyftas det

ovan omtalade samtalet till Peter T). Personen som talade hade uppgivit

sig vara representant för RAF. Kvinnan hade känt igen rösten såsom

tillhörande en tysk man, Gerhard S. Denne skulle vara kriminellt be-

lastad och i maj 1984 ha suttit på Härlandafängelset. På spaningsupp-

slaget finns en anteckning om att tipsaren inte verkat helt tillförlitlig. I

maj 1993 upprättades en promemoria över en telefonkontakt PU haft

med kriminalvårdsstyrelsen. Det hade då klarlagts att Gerhard S varit

intagen på Härlandafängelset i maj 1984. Han hade avtjänat straff till

och med den 24 januari 1985, varefter han utvisats. Han hade emeller-

tid åter varit intagen i fängelse under perioden december 1985-april

1986. Enligt kriminalvårdsstyrelsen hade Gerhard S ”ej permission vid

tiden för mordet på Palme”. I slutet av juni 1993 gjordes en register-

slagning på Gerhard S. Av denna framgick att utvisning verkställts den

7 april 1986.
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